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Butelka 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest butelk a służąc a do prze-
chowywania dowolnych cieczy. 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i now a postać butelki , przeja-
wiająca się w kształcie i układzie powierzchni. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączo -
nych rysunkach, na których fig. 1 przedstawi a butelkę w widoku perspek-
tywicznym z góry i  z jej prawej oraz przedniej strony, fig . 2 - butelkę w 
widoku perspektywicznym z  góry i z jej lewej oraz tylnej strony, fig. 3 -
butelkę w  widoku z  góry , fig. 4  -  butelkę w  widok u o d spodu , fig. 5  -
butelkę w widoku z jej prawej strony, fig. 6 - butelkę w widoku z jej lewej 
strony, fig. 7 - butelkę w widoku z przodu, zaś fig. 8  przedstawia butelkę 
w widoku od tyłu. 

Butelka wedłu g wzoru przemysłowego m a zasadniczo kształ t wy-
dłużonego stożk a ściętego , któreg o boczn e fragment y ściane k s ą lekk o 
wypukłe na zewnątrz oraz każdy z nich ma rowek przebiegający pionowo 
od dołu aż do mniej więcej połowy wysokości butelki , przy czym oba te 
rowki swymi dolnymi końcami są połączone odcinkiem rowka dzielącego 
dno n a dwi e części , przedni ą i  tylną.  Rowek znajdując y się w  prawy m 
boku swym górnym końcem jest połączony ze wznoszącym się skośnie ku 
górze odcinkiem rowka usytuowanym na przedniej ściance butelki, prze-
chodzącym następnie w pionowo i  centralnie przebiegający odcinek row-
ka skierowaneg o k u górne j częśc i głowicowe j butelki , natomias t rowe k 



znajdujący się w prawym boku swym górnym końcem jest połączony ze 
wznoszącym si ę skośni e k u górz e odcinkie m rowk a usytuowany m n a 
tylnej ściance butelki , przechodzącym następnie w  pionowo i  centralni e 
przebiegający odcinek rowka skierowanego ku górnej części głowicowej 
butelki. 
Część głowicowa butelki jest zakończona profilem daszkowatym, w któ-
rego fragmencie widocznym od strony przedniej znajdują się dwa otwory 
kołowe, za ś naprzeciwległe usytuowan y fragment  ma dwa boczni e roz -
mieszczone zagłębienia, każdy o poprzecznym profilu łukowym, 
Widziany z boku profil przedniej ścianki butelki, poniżej części głowico-
wej, jest lekko wklęsły w górnym odcinku i  nieco wybrzuszony poniżej 
tego górneg o odcink a i  powyże j połow y wysokośc i butelki , natomias t 
naprzeciwległy profil tylnej ścianki butelki jest łukowo wypukły. 
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